
UCHWAŁA NR VII/66/15 
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

                                     z dnia 25 września 2015 roku 
 

 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Miasta i Gminy Pasłęk. 

 
 Na  podstawie  art. 13  ust.  2 w związku z art. 6 pkt 6, art. 37 ust. 2 pkt  4  ustawy 

z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  jednolity tekst w Dz. U. z 2015 r.  

poz.  782 ze zm. ), w związku z § 4 ust. 1 pkt  9, § 5 pkt 3  uchwały  Rady Miejskiej w 

Pasłęku  nr X/93/11 z 21 października 2011 r. w sprawie określenia zasad  gospodarki 

nieruchomościami  Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2012 r.  poz. 909 

ze zm. Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
1.Wyraża się zgodę na zbycie na rzecz Powiatu Elbląskiego  w drodze darowizny 

nieruchomości zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej położonej w Pasłęku 

przy ulicy  Partyzantów stanowiącej działkę nr 69/2 o pow. 998m², dla której jest 

prowadzona przez Sąd Rejonowy w Elblągu księga wieczysta KW nr EL1E/00044810/4.    

 

2. Zbycie,  o którym mowa w ust.1 następuje na potrzeby utrzymania obiektu ochrony 

zdrowia.  

 

§ 2 

 

   

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij 

 

 
 

 


